
1 Budapest Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 34,800 36,150 36,200 107,150
2 Szekszárd PTE Illyés Gy. Gyak. Isk. és AMI 33,700 36,650 36,000 106,350
3 Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 33,900 35,550 35,350 104,800
4 Budapest Kempelen Farkas Gimn. 33,100 35,600 35,450 104,150
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III-IV. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Molnár Barnabás Szekszárd PTE Illyés Gy. Gyak. Isk. és AMI 9,200 9,400 9,350 27,950

2 Bakos Bence Szekszárd PTE Illyés Gy. Gyak. Isk. és AMI 9,000 9,250 9,300 27,550

3 Meszlényi Ábel Budapest Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,800 9,150 9,300 27,250

4 Mitsch Bálint Budapest Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,900 8,700 9,050 26,650

5 Puskás Bence Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,750 9,200 26,550

6 Németh Olivér Budapest Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,400 8,950 9,050 26,400

7 Nádas Zalán Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 8,950 8,850 26,300

8 Kocsis Ákos Budapest Kempelen Farkas Gimn. 8,600 9,000 8,600 26,200

9 Csörgits Máté Budapest Kempelen Farkas Gimn. 8,300 8,600 9,250 26,150

10 Barát Viktor Budapest Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 7,900 9,150 8,800 25,850

11 Rózsa Adrián Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,300 8,850 8,600 25,750

12 Jaszenovics Igor Szekszárd PTE Illyés Gy. Gyak. Isk. és AMI 8,000 9,050 8,550 25,600

12 Dávid Péter Budapest Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,500 8,500 8,600 25,600

12 Ádány Márton Budapest Kempelen Farkas Gimn. 8,400 8,700 8,500 25,600

15 Kocsis Márk Budapest Kempelen Farkas Gimn. 7,500 9,050 9,000 25,550

16 Baranyi Péter Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 7,800 9,000 8,700 25,500

17 Szegedi Balázs Szekszárd PTE Illyés Gy. Gyak. Isk. és AMI 7,500 8,950 8,800 25,250

18 Gyenizse Vilmos Budapest Kempelen Farkas Gimn. 7,800 8,850 8,300 24,950

19 Pál Balázs Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 7,900 8,650 8,250 24,800

20 Pál András Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 7,950 8,250 24,700

21 Cseh Norbert Budapest Kempelen Farkas Gimn. 7,200 8,500 8,600 24,300

22 Németh András Budapest Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,600 8,900 0,000 17,500
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Össz.

III-IV. korcsoport "B" kategória
Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Pécs, 2016. március 7.

Hely. Cím

egyéni bajnokság



Helyezés Rajtszám Cím

1 3 Budapest

Vezető:

Németh András 8,600 8,900 0,000 17,500
Dávid Péter 8,500 8,500 8,600 25,600
Németh Olivér 8,400 8,950 9,050 26,400
Barát Viktor 7,900 9,150 8,800 25,850
Mitsch Bálint 8,900 8,700 9,050 26,650
Meszlényi Ábel 8,800 9,150 9,300 27,250

Össz: 34,800 36,150 36,200 107,150

Helyezés Rajtszám Cím

2 2 Szekszárd

Vezető:

Szegedi Balázs 7,500 8,950 8,800 25,250
Jaszenovics Igor 8,000 9,050 8,550 25,600
Bakos Bence 9,000 9,250 9,300 27,550
Molnár Barnabás 9,200 9,400 9,350 27,950

Össz: 33,700 36,650 36,000 106,350

Helyezés Rajtszám Cím

3 1 Budapest

Vezető:

Pál András 8,500 7,950 8,250 24,700
Nádas Zalán 8,500 8,950 8,850 26,300
Rózsa Adrián 8,300 8,850 8,600 25,750
Puskás Bence 8,600 8,750 9,200 26,550
Baranyi Péter 7,800 9,000 8,700 25,500
Pál Balázs 7,900 8,650 8,250 24,800

Össz: 33,900 35,550 35,350 104,800

Péter Györgyi, Szabó Zsolt

PTE Illyés Gy. Gyak. Isk. és AMI

Nyolczas Péter

Kölcsey Ferenc Ált. Isk.

Össz.Név:
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III-IV. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok

Név: Össz.

Név: Össz.

Oroszi Margit

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

4 4 Budapest

Vezető:

Ádány Márton 8,400 8,700 8,500 25,600
Gyenizse Vilmos 7,800 8,850 8,300 24,950
Kocsis Ákos 8,600 9,000 8,600 26,200
Kocsis Márk 7,500 9,050 9,000 25,550
Csörgits Máté 8,300 8,600 9,250 26,150
Cseh Norbert 7,200 8,500 8,600 24,300

Össz: 33,100 35,600 35,450 104,150

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok

Ács Győző

Kempelen Farkas Gimn.


